
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63                                                                     

с углубленным изучением отдельных предметов» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА 

 

                                                    ПРИКАЗ 

22.05.2024                                                        № 247 

 

О проведении 23 мая 2024 г Дня самообразования 

           

       В соответствии с приказом министерства образования Саратовской 

области от 18.10.2023 № 1886 «Об организации подготовки и проведения 

государственной итоговой  аттестации по основным образовательным 

программам основного общего и среднего общего образования на территории 

Саратовской области в 2023/2024 учебном году», в связи с организацией на  

базе школы пункта проведения единого государственного экзамена по 

основным образовательным программам среднего общего образования – 

ППЭ 537,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать 23 мая 2024 г. для обучающихся 1-8,10 классов День 

самообразования. 

2. Учителям-предметникам выдать обучающимся задания для 

самостоятельного повторения   определенных рабочими программами 

тем. 

3. Во второй половине дня 23 мая 2024г. провести: 

- индивидуальные/ групповые  дополнительные занятия для длительно 

болевших детей; 

- консультации по подготовке к ГИА в 9-х и 11-х классах по 

обязательным предметам и предметам по выбору в соответствии с 

графиком консультаций; 

- промежуточную аттестацию для тех учащихся, кто не прошел ее в 

основные сроки по уважительным причинам. 

4.  Классным руководителям 1-8,10 классов довести приказ до сведения 

обучающихся и их родителей (законных представителей) 22 мая 2024г. 

5. Разместить данный приказ на сайте школы. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «СОШ № 63 с УИП»                                   А.В. Ионов 


		2024-05-30T15:38:58+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА




